

KODISTA KOTIIN -HANKE

Ikäihmisten perhehoitoa kehitetään isolla porukalla

PERHEHOITOLIITOLLE ON TÄRKEÄÄ vahvistaa eri ihmisryhmien osallisuutta ja kehittää yhdessä. Monesti nämä korulauseet jäävät aika paperinmakuisiksi, mutta meille ne tarkoittavat konkreettisia asioita. Emme vain lähetä kyselyitä sidosryhmille tai yhteistyökumppaneille, vaan keräämme myös aidosti yhteen kuuntelemaan erilaisia näkemyksiä ja työstämään asioita.

Hanketyössä yhdessä kehittäminen on lähtökohta suunnittelu- vaiheesta alkaen. Pyrimme tunnistamaan, keiden ihmisten ääniä on tärkeää saada kuuluviin ja minkälaisia asiantuntijoita meidän täytyy houkuttaa mukaan, jotta saadaan aidosti toimivia ja laadukkaita asioita aikaan.

PERHEHOITOLIITON KODISTA KOTIIN -hankkeessa (Stea 2023–2026) eri elämäntilanteissa olevat ikääntyvät, perhehoitajat, hyvinvointialueiden työntekijät, tutkijat ja muut asiantuntijat ovat yhtä arvokkaita osallistujia. Suhtaudumme erilaisiin näkemyksiin, kokemuksiin ja kysymyksiin tasa-vertaisina siten, että niistä jokainen ansaitsee tulla kuulluksi ja punnituksi.

Panostamme siihen, että osallistumisen tavat ovat kyseisille ihmisille sopivia. Tästä olemme saaneet positiivista palautetta osallistujilta. Palautteen systemaattinen kerääminen on olennainen osa kehittämistyössä, jossa mukana on sellaisia ihmisiä, joita kehitettävä asia koskee.

Elokuussa 2023 käynnistyneessä hankkeessa kutsuttiin jo ensimmäisen puolen vuoden aikana yli 60 eri puolilla Suomea asuvaa ikääntyvää työpajoihin ja haastatteluihin. Heillä, jotka eivät ole vielä perhehoidon asiakkaita, oli mielessä monia kysymyksiä, joihin he kaipaavat vastauksia pohtiessaan perhehoidon tai perhekodin sopivuutta itselleen.

IKÄÄNTYNEILLE TÄRKEÄT KYSYMYKSET konkretisoituivat, kun kokosimme niiden pohjalta tarkistuslistan ikääntyville ja läheisille. Listaa on testattu ja testataan vielä kymmenien ikääntyvien kanssa, joten sen työstämisessä on lopulta mukana ainakin parisataa ihmistä.

Perhehoitajien kanssa olemme työstäneet kuvauksen mallia, jolla voidaan vastata ikääntyneiden tarkistuslistan tärkeisiin asioihin. Tähän kehittämistyöhön on osallistunut yli 30 perhehoitajaa sekä kasvotusten että verkossa toteutetuissa työpajoissa.

Seuraavaksi lähdemme metsästämaan hyviä käytäntöjä ikäihmisten pitkäaikaisen perhehoidon aloituksiin. Jälleen haluamme kuulla prosessin kaikkia osapuolia: perhehoitajia, perhehoidossa olevia ikäihmisiä ja heidän omaisiaan sekä hyvinvointialueen työntekijöitä.

Näistä paloista rakentuu vuoden 2025 aikana toimintamalli, jota jokaisen hyvinvointialueen palveluohjaaja tai asiakaskoordinaattori voi hyödyntää – yhdessä perhehoitajien ja asiakkaiden kanssa – perhehoidon parhaaksi.

HANNI SALO & MINNA LAINE



Tunnistatko itsesi tästä:

- ✓ Sydämeeni mahtuu vielä
- ✓ Perheessäni on tilaa uudelle
- ✓ En pelkää tarttua haasteisiin

Etsimme uusia sijaisvanhempia kaikenikäisille lapsille ja nuorille sekä vastaanotto- ja perhehoitotoimintaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle.

Olisitko Sinä meidän uusi perhehoitajamme? Ota yhteyttä, niin kerromme lisää!

 vakehyva.fi/ryhdy-sijaisperheeksi

 Perhehoito_VAKE  Perhehoito VAKE



 | VAKE 

JÄTÄ PYSYVÄ MUISTIJÄLKI
BRÄNDISTÄSI
HIILINEUTRAALISTI



punamusta
www.punamusta.com



HENSTO
Korjaus- ja uudisrakentamisen ammattilainen.